



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 мая 2024 года

№ 76-рп

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп

Внести в таблицу приложения «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Омской области» к распоряжению Правительства Омской области от 26 марта 2008 года № 38-рп следующие изменения:

1) в разделе 2 «Соединяющие административные центры муниципальных районов Омской области»:

- в строке 7 цифры «78,50» заменить цифрами «76,332»;
- в строке «ИТОГО» цифры «1 004,674» заменить цифрами «1 002,506»;

2) в разделе 8 «Обеспечивающие подъезд от автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения Омской области к административным центрам поселений и населенным пунктам Омской области»:

- после строки 265 дополнить строкой следующего содержания:

265.1	52 ОП МЗ Н-657	Помурино – Элита, км 6+200 – км 6+500	0,00	0,30	0,30
-------	----------------	--	------	------	------

- в строке 358 цифры «8,21» заменить цифрами «8,508»;
- в строке 452 цифры «3,50» заменить цифрами «4,16»;
- после строки 493 дополнить строками следующего содержания:

493.1	52 ОП МЗ Н-658	Подъездная дорога к базе отдыха «Зеленая Роща»	0,00	1,918	1,918
493.2	52 ОП МЗ Н-659	Андреевка – ДОЛ «Березовая роща»	0,00	4,082	4,082

- в строке «ИТОГО» цифры «7 224,030» заменить цифрами «7 231,288»;
3) в строке «ВСЕГО» цифры «10 156,80084» заменить цифрами «10 161,89084».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко